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IKEBHLERY

KEBSFTEATIREFEINBERE, EREK TR IERIBESERER, ES&NBEKLT.
R IIHREE LG SYATE 4k FE 4G IRFEIF IR R B K, BT A NN AKX\ ARk R o

Ihrsk sl BT MRS AEIERE, BRI EMERERIIR. ERB 4 (dr) SEfkE, TREREE
AFBER, RRIFRKE .

TRk AL R R ABK NMERIR . EREBAIMAE (IRM) BEM/KE, FEALE R E MBS EA,
B, BAEHRIER,

TEAD FENATATMEENLEZF, FARSKEERSESERNRE, SERMBRLE
MERIME BRI KB TTEEFo

Fant e AR RBSMREN A Se B KE ML, LR EIM Bk E IR EE.

KEBEEERARIE

R <100
SHFR ZRIEHNZ R IR
SEHEEHEBEDR(Mmm?) 0.10-2.5
pj e = 3it] B ERBENLT
SXTLARR KA BENENREAE
Bk EEH LR+ EEERE
HE RAUEHERRK
4ME (mm) 3~50
445 EBFA(MQ - km) >1000
R 1000V,AC,1min
FCRE 120°C, 2h
TERE -40°C~+85°C
675
i : Y\ 1 1.0MPa~6.8MPa, 17k % : <150MPa
% A FHEGJIB1916-94, MIL-DTL-24643MFE X E K
it/ KIF IR &




HEVRGI= mEER

am—

&Rk EL

TR B AT IEFRIK T ERIF R ERBLIMFERBMIKE, FAERIEEHMEEIR, 72
K, BHERIER,

R

- BRIEFE

e 10RO SR RS A+

TE | s
2 /L wnmrs
g5 g AR IR AR ER
10%40.5mm? B ZIEMRE, |ERES,
)ﬁi&;&%é}%ﬁ#*ﬁéﬁ LIF BB A X 5, W 2T B 2.9mm
ISR = LR, BET SR ERIK
SIS EHINLIEMAE, BEBRI4 5
* 2 R é S Xf E_ L—ﬁ& =) 3_5\; 225,
4*0.75mm2E R4k AR T 5 1.65mm
B4 EBRIET, REHK 15£0.2mm
PE EERAEEE, EEATF1.8mm 18.3+0.3mm
0.5mm? <40Q/km
= Jzs o
SHEERBME(@20°C) 0.75mm? <270/km
B E =1000VDC
¢ 25EBH(@1000VDC =500MQ KM
RS @ = )
{ERIFIE K TEHA
MKz >10MPa
R/NEFER <180mm
T{ERESEHE -40~75°C
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- SRR

D KT
-ROIFENTFE
- FF PR
- RABIMPE
8
£51 e HREE HIRER
g B A AT ?E;%ﬁi‘ﬂﬁﬁ'ﬁéﬁ TENERE, 5 0mm
EEYES
AIFE RZI® 1.0mm 4.0mm
mAlRE A% 4.6mm
SMPRE RERGE, EEL1.7mm 1.7mm | 8.0£0.2mm
AER =>200kg
fERTIR KTER
ARSI *ﬁﬁﬁﬂh‘ﬂﬂﬁkﬁf 30MPa
RNEHFRF <100mm
WA= 1310nm:<0.40dB/km;1550nm:<0.25dB/km
TERESERE -40~75°C

ZRFIBLERART BRAFE WAIRATPUIRE) , REM R, AT ZNA T BRI KT
RER, BEA] BT REINBUR B, A B T AR N S AEBRIR £ AR U R PR VK BE /1 755X6.8MPa,. ) 7K 2 FE 4%
EIFERBNERT, REBLKIFENBARNSRIHERRIER HNELGAEEIKBREE, RSIRE
ERN A M, BMRERIRERBIRR,
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2| MKl AR EE IR ER
Lmm?* B 2, FBKIETR SHEEEA1Imm? 1.3mm
Bz, N 0.35mm 2.0mm
S B4 B, BEiRIAET, K FSE 5.6mm
éﬁ—/\ fﬁg%i‘ééﬁ—/\ 6.0mm
ez 32 BMRIET, BEKFE5RE 6.8mm
IMPE [T B 1.5mm 9.8mm
SHERBME(@20°C) <18.1Q/km
“ Zfit [E =1000VDC
¢ 25 B fH (@500VDC) >500MQ - KM
N
ot ERFIE KT ERA
RNEHFEF <150mm
T1EREEE -40~75°C
/—\\\ 8 ImmEIR 2R
/ /Qﬁt@ /\,/ﬁ*i‘l’ﬂfiﬁ?ﬁ
; %( (&) /J BT
\ \fﬁ‘?@ /| mm
- - ,./
9,6
2| el IrREE IRER
. 2t v 4 Z RSB IN L EMB S +BEKEL
8*1mm?2/KZ B 4% " 0.25mm 1.8mm
SRS o SIREA+EHEK, BB EE.
ﬁjza\, ?EEWWJ( 6.0mm
Rk EEETEA0) 6.1mm
PE =3 il 9.6+0.5mm
-%’-Q'SE/MLEEBE(@zO C) lmm2 <2OQ/km
0 S & =1000VDC
2482 FBE(@1000VDC) =1000MQ - KM
» EEELNS K TEA
FARSE
8 Bk >10MPa
YhmEkE >2MPa
RNEHFEFE <100mm
TERETEE -40~75°C
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HEREBLERT

BER . AEEABERTIKTENLS, 21
BEMIER. B BIRE R EERMA . B,
ZE—RREBRARNESERER, RIEEX, 55
BRI ] LA EH . R4 WLk B R ST

AREFEEENEE.ES. XN EANIRSEE
X, TE Hl# B BRI B, [ 2N AT HERIFE.
HERRXL.ROVETHL I ERENBFRAEASHY
ROKTREG KT EREFTE BN ENS
ERSRECH, MERLEMAHR TR ER.

PEMEREAT DB BRARIERS S HRENENRREMEHERE, AN ANBLEFEZ BRI
SHAERIRIE, AERRERRZBNIPEME R TR ERR I,

AERV)N (BRETHI71500kg LAR) BBEBI L —RRAREATZ T, A EIRA (BRETHI71500kg L L) BB 4%
BT — AR A SRR EEET N (AIASREFERRRM WL EE) , RAKETRI ST E40T. RIBMRIZET
AKX, EREALG T BN NS BERNEBEE, MK EED I AEMSRELT LMWL, 2REL

#—f% FVectran. Kevlar. Technora. Dyneema,
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B BB 4 F E R AR
i <100
SHHER ZRIEHHNZ R IEIRTF L
SEBEEER(Mmm?) 0.10-2.5
pjvea A0 BERBENS
SXTLA PR A BENENEAE
= BRI LR+ EEEIR
AN LR NLELREE FHETFE)
SMPE Rl REIR
5MZ (mm) 10~50
R 2000V,DC,2min
TR R 120°C, 2h
TRALA 0.5T~10T
I (T) 2T~50T
EbE (ZSH) 1.2g~4.0g/cm?
i 7K & K TFH#ErR40MPa
7 TERE -40°C~+70°C
% KEIRLE HEGJIB1916-94, MIL-DTL-246438HHX B K
& itk R &
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6%
4N BE
25 M £
23 WK &
2E WL
AEMEATT

ditmetiy
F 5 [ZAIS ¥t B IRFRINZ
1 G EEIR A LT 2E3IRG.65TA2IET, NEE N E R
2 S=ibats7 KEFK3.5mm?
3 45N 23 4% KESAE1.0mm?
4 25 & KEFIKL.Omm?
5 23 I 4% KEZKL.Omm?, FL+5E B H R
6 2EEEEMLL SEEEN 27+0.5mm
IRi5 . MiiEsE
ERIFE KT ER
BNE/HRFER 550mm
Lz i) >320kN
TERI N >320kN
EREE -20°C~70°C
. BB EE
ZAIS E K
GRS T =R @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm:<0.30dB/km
IS5ibaLs7 B <200/km (20°CHT) , it 48l B8 [E2500VDC
4N 23 4% EPE <20Q/km (20°CHY) , 5 £k 8]t BB E4000VDC
2R 2% BEREME<200Q/km (20°CHT) , S48 fif B2 [E£5000VDC
23 WA & BEREE<200Q/km (20°CHT) , S48 fif B2 [E4000VDC
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B A
HEFHTT
it
PEMLE
A
112
P
e )
F = [ZAIES 3 B RARIME
1 125 RE A4 125D EBEBEIEN AT, NENE R
2 AR ad EilKevlardr4
3 IMPE RABEIMPE 11.24+0.3mm
4 REEF [T R+BL S+t R S+KEC
5. Nt RE
fEFRFIE KTEA
R/ANEHFEEF 200mm
i 71 414
o EHKevlardF 4
=8T
ERERE -40°C~75°C
yE. EBi%aE
ZSIS E Kk
ARBIRNARR @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm: <0.30dB/km
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HEBEEAERERATESRANMAZFEERL, B —MMENEANSR, EEXA MBRET—
1K, f AR BRI E A B E S FmaVinE,

VRN, BER, SATENBER R THEZRES T AN RN, FLAI U A—REE4%
RARH);

) BR R GiE MM AS, L ERR;

(3) EEHEH MR A, EigENEN S, AT B4R, ~mERE

PN - <100
SHER ZRIETH I Z R SRR 4
SHEEEER(mm?) 0.10-2.5
pivea i 3it) BERBENS
SXTAR RASBEENENEAG
B & BHA L mA+EBEE
HE RUFEHBRR
4hZE (mm) 3~50
445 EBBA(MQ - km) >1000
B E 1000V,AC,1min
WIERE 120°C, 2h
. $7f§91310nm:<O.40dB;1550nm:<0.3dB
%1% 850nm: <3.5dB;1300<1.5dB
TERE -40°C~+85°C
RERN % KEIHLE HEGIB1916-94, MIL-DTL-24643MHEX Bk
it B 7KIR IR iEH




T 94R0, So? H1£E

254 g RREE WRMRE R
AT B LT N 1.5mm
SRS 2*0.5mm*B 4% |ERSLS, DE 0.3mm 1.5mm
HNiFE E®PE 0.5mm 5.5mm
iz B IR
SMPE E@eBREE, BEEN/NFL5mm | 1.7mm | 10.0+£0.2mm
SEERBHE(@20°C) <40MQ- KM
45 E >2000VDC
#a 25 FBPE(@1000VDC) >500MQ - KM
fERFIR KTEA
RARSE R KE 5MPa
RNEHFE <125mm
TYEREEH -40~75°C
gl >1000kg
KRR 1310nm:<0.40dB/km;1550nm:<0.25dB/km
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F S AN ¥ PR RFRIME
1 4R BRIR L 2i5G.65TA2BBIBE LT, RN E R
2 AXT RN & KEBR0.2mm?, fRER+43 61 B R Ik
3 2 ERLE KESFEHEE A/ NFL.0mm?
4 Ik bavias Kevlarfg a4
5 IMPE RABEIMPE 11.2£0.3mm
ERFE KFER
EEKE 200K
RNVERFEF 240mm
B TRz >5000N
18 A 7K E >3MPa
FERRE -20°C~60°C
N & E K
4 BRIR AT TR, @1310nm: <0.40dB/km;@1550nm:<0.30dB/km
LIRS TREEPE<18Q/km (20°CHY) , 154kt EB £ 1000VDC
A3 RGN 4% BEAEEBE<1000/km (20°CHY) , it £k a)fit BB E500VDC
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S

A
SR
SR
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USR] )
F S N ¥t BA FRFRIMZ
1 AR BRIRS LT 2i5G.65TA2 BRI LT, RNIFWE RIF
2 A% B R R 4% KEFK0.2mm?, A+ E B IR R TR
3 JNEBIRLE KESHEEERANFL.O0mm?
4 RES L KEFK0.2mm?
5 e A b vt Kevlarfmil ek
6 SMPE RABIMPE 11.5+0.3mm

IR AL e

ERTE KT EH
EEKE 2003
RANEHFEF 240mm
B >5000N
1A i K E >3MPa
ERRE -20°C~60°C
N & E R
4B AT @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm: <0.30dB/km
2R BEmEA<180/km (20°CHY) , it &k ialfit B8 £ 1000VDC
AT R IR R 2% TREBPE<100Q/km (20°CHY) , 15 £k 8l it BB [E500VDC
URES 4 BB <100Q/km (20°CHY) , itk alfif BB E£500VDC
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MBAGEEBEKGEEERERE. R
)\ FEAAL Td R BRI i vk B R AR
nEMSFERRER. EERTMRESGS
EH RS, 2—MAB TR LEHSMER
ERESHMEXS MAERAENE
BHEUTRB R,

NETFARARBFKBERMEHME, €
WEER, (KT, Al L4457 B B R EM

=, Er T E=IE,

QBT HRANEEBREIFERX, ESRMIFE N, (FEE S 8E/I58. APEMAT LR FEM 73 RFRNTH
L. B s A AR, BB S EEFSA M LR MRS, B0 T AMARRI(EALBE DA EF

3)XRAWDMFRR, AILIFE A EHNY REEERE, RIEXMAFMEBERENRARIAR BB EE
KHNFRE, BRI T DB E RS ERRE, R T M2

BT AAREZRBNE, EMSM BT AT INE, MR TE MM AR BERS S E
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HEIA e F BRI AR

2

JZGTFJZY3-12B1-2/3%!

g5 1y 7 K == RE 7] =l
FEFE iy 12
Jtet P At — 9/125Ep & 47
LB HEME mm 0.9
B PRIk 28 — —
SMPE LSZH mm 8.0+0.3
BER EBHRzL/ A FENL mm 8.5%0.5
@1310nm dB/km <0.4
RREE
@1550nm dB/km <0.3
BAKEES — g/m <0.3
BARSH
TERESEH — °C -30~+70
RI{R T e — N >2000
RANEHFEF — mm 150
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R8s R

ROV #EAE K T ig & AT H 4 RROV. HEFF K it 5iEE SRR X BERRE, BAm TR L
B, LRI BITHE S 5E. MR G E R ROV I ARIREAHEF LR ST, AEREN=2E/EEBH. R
TERVEEISIE. L RAVTHE TR, it B R R EWREED, REERRBER KA AT M ELARTIF Mo

1) AT FIG0Z0F I 4L, RIFTE (B KR EH R E A TN, A L, FEXNKTIRERZ
HFEERRN, RIS RERERMN  MEAFHLS, RIDPKTRE TERE,

2)BEKEBRMN, BRRKFARZEBEIBL. UKK FIRER,

B)E R AILT 4R T /R BB A A, B S AL REL =, AR P ERIBMNITALRE, RE R EFKROVIE

4B REE, R AL TZRMBIMPEMEL, BRIRTUK T RKES,

JZGTFJZY3-12B1-2/3%!

R <10
SRR ZREDHZRIERTEL
SEEEH @R (mm?) 0.10-0.5
pAVES it B EEBERT
S HF BENKNEAE
Bk EHRLRLA+ B ER
S FEIKFS L
IMPE RIFRHEZARIGIE
M2 (mm) 10~20
N B & 2000V,DC,2min
M mE 120°C, 2h
TERIH 2T
tbE (=5H) 0.8~4
i 7K & 1. Y m6.8MPa
TERE -40°C~+70°C
RSN % KELLS FHEGJB1916-94, MIL-DTL-24643/9 K E3K
fit i@k R 15 =)
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LR 42 hie IRk #i B3 s FR
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(o RET~ T

818 T 25 i I 5

MR
F IR
PE

4515 i R WIRER
BRIAEZ O SR
B R KRR ML ROIBB5 0.2mm 0.92mm
RAZIHIPE 0.5mm 5.4mm
T REDER S IK 0.6mm
LU ES R ImEHB S 0.2mm 1mm
Hm%F RGBS 0.2mm 1mm
B4R SEFE KB #
i EKAIE L
T4
rE SEBS 1mm 11lmm
spz 11mm
RE (Z5H) 1.03g/m?
R/\TERE TkN
BRAHTEHM 2.5kN
RNEHFRF 100mm
TERE
KRS T —— B‘EﬁEEE;‘J”:Uﬁt,SminZ:Eﬁﬁ
SEEREBME (20°0)
¢u 25 F8FH (@500C DC)
T SHEREBME (20°C) 100
48458 (@500C DC) 500
AT @1310nm
@1550nm
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TS B T 4
HERTAEEA(FNARES L) A REHUAAFE(WERNRE)NAEG AT mNEEY
BB NEFRAERERT; NEFAGEFIRERE®RE; REECHSBEFAFIFRLFEATEL; LE L5IE
REVEHIE S MEF R E BRI 7~ m Al AR BUL ST B KON ED, AT MR,

0.5mmes KL%
AR
s
M A
e
BHRAGL
I xR
s
R RLRARE
s
£E 15 g v =3 TR
B L, PEA S DB 0.35mm 1.6mm
W, BRIET, REHSRE, 3.8mm
LR ’
2*2*2*0.5mm2 P I 4%
B4, IEE R, IR H 5 E,
4548 42 400 8.3=0.1mm
PERIFERE 0.6mm 9.5+0.1mm
EHBE — -
AENE 3/BRTARAFENE 9.5mm
FHLLETIL HLIEN, PEFE 4.0mm

FBLIHETRPE, T HNE+BIRE

P HONE, TS AR 23.0+0.2mm
FiFE PEfRIFE 1.6mm 26.3£0.2mm
REALEREE RANLLR 27.0+0.2mm
SMPE RAEEFE 3.5mm <34.0mm
SEERBHE(@20°C) 0.5mm? <40.1Q/km
2 5 & =1000VAC
HHEP I _®1000VDC) =1000MQ - KM
BB 77 >400kg
KM E >2Mpa
R/NERFER <1200mm
TITEREEE -20~70°C
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MEEANBRE

R

FEAR NATEANMRIRVEF RS, ZAEEMUEAZHEANRKERSDNDHGEANL

MiESEI T T hatE, EAEER FHERBEEAFR R

IS M B & iR
S Q000000.5mm?
20°CEREBME <12Q/km (30107010
6'23;};?; 5 1.5+0.1mm
¢t 25 BB PE =500MQ - km
M 3000V (DC) 60S1I1I1]
IS (RRE@1550nm) <0.3dB/km
RRIPE 1000000
sz 75.1mm
58 031g/m
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FE DS

KM RBEIRERATE, BRI R—EFINRBHEXLBESHR, BIEBAMIEEMAN,
ZIHEEMAMFIREEBL L, BAHAEINEROERDE AFNRIFE, SRAG N TIIFE
PRARRCESFBIIM, RIPEIREEFOATIMGEIINE, HIEFREBFTR A BB & PR E R E AN
BEHEEMREEHERINE LRAT R RERT K P REETEMNIRE R, S TTFEE
EFfRREERNEM S REFEB DM, NSLAMBEENE R, ANBERRE, FEEZRGE, FHHER,
RN, RS, ZRAAEGRIR—RBLA L, BT MRITRXE, BT RANFRNHE 7KK
SEES AR R,

ey R
| — 20 K24
e
Rl
F = ZAIS 3 BH FRARIME
1 AT HEilKevlardt 4, HiPE 5.5+0.1mm
2 VI IEIR VD EEE T (GE5TA2RY), IFEN G 1.2+0.1mm
3 IMPE RAMBIMPE 15£0.3mm
iR, Lt RE
ERIFE KTEA
B/NERFRF 300mm
Ll =>2.5T
HEREE -40°C~75°C
TEREBE 1.53%0.05kg/m?>
KPEE <70kg/km
ZSIRS E K
BB AZH @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm: <0.30dB/km
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beE A IR SR (E R AR ST RDIE G, EARA AL BNREFENEEFRFREZTHER
HEXRBIEAE S BER, lEESTHERMAENIINLE, G ALEFEENESNEANAE, AKX
TR KRB, AR RERNBFNUENIRE, EMENEBNEEBTEERE, AT KT KERIR
K XMILE. EE MANRLGRZEENEEHABULMNEFMEENE ARG REE B LS
BYERh E1Eig T BB ATIRENEN, RI T EM SRR ENES, EASRE T RIFHHA
FMFRMRIR

(1) 750+ 50°CHAIR90 3 £, /2 EN 150 $h/a, HLRNF AT RIFES
2) BEREIVMIERE RER M ERATERE

Q) FENEETRBRERE

(4) ENFELUFHURTE, XA # 1T X RIP

(5) REFRUFEMEAMFEIE

(6) AT B K BT HEE B R, PAKRES = £V B F AR
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FALL-4B1 B P95 s 451 A e 4

P AR K s BE
AR

75 4 a2
RiflirrE

TERLMAEE
2514 e HREE HIRER
BRI
HFETT FEWE 1.5mm
KBEEMRIFE 1mm 3.5mm
B i A 3.8mm
A E W 4.6mm
i A 4.9mm
FLEE Ee 5.4mm
SMPE KBEEMIMPE 1.3mm 8.0mm
ETEEER Mz émen 8.5mm
(oA - @1310nm <0.4dB/km
@1550nm <0.3dB/km
4MZ (8.5£0.2) mm
HEBUKEEESE <150g/m
ERATEEE 3000N
MR 14 BE nE =2000N/10cm
RNTHFRF 100mm
» GB/T19216.25-2003 #Akei@(s
ik GB/T18380.12-2008 EEMH
SRR KEMRE . BFIF IR,
TERE -30~70°C
IRt RE [inpid GJB1428B-2009#15E 3.6.4
ERMESIRER GJB1428B-2009#15E 3.7.1
HHEH GJB1428B-2009#13¢ 3.7.3
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FALL-4Ala B U5 Z 4R A yesh

£51 pip s v i MER
E4 pias
HEFETT TENE 1.5mm
EXBELCRIPFE 1mm 3.5mm
B it AT 3.8mm
A B Wi 4.6mm
it AT 4.9mm
HLsRE B 5.4mm
SMPE EKBEMIMPE 1.3mm 8.0mm
EREER EEed 8.5mm
ebERE Jestsn e =250bkm
@1300nm <1.5dB/km
HMF (8.5£0.2) mm
HEBUKEESE <150g/m
BA T EEF 3000N
ML BB E >2000N/10cm
RNEHFEF 100mm
» GB/T19216.25-2003 #AkE&E (=
ik GB/T18380.12-2008 EEMLE
&R KEARAR. EFIF IR,
TERE -30~70°C
INIR M RE [P GJB1428B-2009#15E 3.6.4
M SARERL GJB1428B-2009#15E 3.7.1
ek GJB1428B-2009#15% 3.7.3
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FALL-4B1 B P95 8 451 A e 4

HLF LI
AR
RN
AT A
AR
P 4 iR
BIEIME
TR U
451 e VR E WHHRER
SR
HFET REENE 1.5mm
EBEENXRIFE 1mm 4.0mm
B i K 4.6mm
(PN Wi 8.0mm
i K 8.6mm
FHLLINRE Ve 9.1mm
SMPE KBEMIMPE 1.3mm 11.7mm
TREER 2 12.5mm
L @850nm <3.5dB/km
ZHtReE HAZH
@1300nm <1.5dB/km
HMF (12.5£0.2) mm
HEBUKEEESE <230g/m
ERATEEE 3000N
MR 14 BE mE =>2000N/10cm
RANEHFRF 100mm
» GB/T19216.25-2003 #MkEE(E
ok GB/T18380.12-2008 EEM
SRR KEALAR. B IR,
TERE -30~70°C
iR tRE [RpiT GJB1428B-2009#15E 3.6.4
EAME SRR GJB1428B-2009#15E 3.7.1
HMHEH GJB1428B-2009#15E 3.7.3
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PRIASE L

FEMts, RAAMEETIFERNBRERAANRIBIFES, XN EAMEMEEE, MEMRT.
fehattae. MMt RE S @4t R E R T A AMEREBE7FR.

KABERKI, WHLAFHITRBIERIPHFTAKE, BRI LGHREDH. RINERARE, RS
WERE, AR —E RV AER, IR S MR E M RE, WAL MM RIF(FR. 3 — A EE S Z
WAERFERIN AR, F FEIR.

(1) BERAT R KM T LR KBBHRITHITR RIS H R~ minEPRERVA DS RENIRES
o

(2) FE7K M EHEFE SIS AR EE M N BREEFR BV £ B B9, BRI Li RN mI BT RE

(3) LSZHIMPERAMIF RN A RIERE, RIENX SR ER T,

(4) LSZHIFE R B REBIEME .

(5) mER e B A RIFHINUMILRE, IRENUMIRIP 1R
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CHLP-4B1 RIS fH AR A S 4

21| El InREE IRRER
4T BT PIREEEBE LT 0.9mm
FELF AR 4 FR/KESEE 2.6 mm
FESE
I EELES PRI 5L 4.2 mm
SMPE LSZHA %} 1.4mm 7.0mm
EREEER M 22 440 7.7mm
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TERRE 0~85%RH 4e 45 A >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
ey =2 SEAE 7E il E 1
wnhifi%e 0.IN.m H5oRE 500VAC@50Hz, 60s
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